טענתה הייתה שמנהיגי הקהילה משקיעים מאמץ
רב בדאגה לרווחתם הפיזית של הנצרכים אך שווי נפש לצרכיהם
הרוחניים.40 גב' ארונסון היטיבה לנסח זאת: "אתם, הנכונים תמיד

להלביש את הגוף, אל תניחו את הנשמה במערומיה".41

ידידי עיתון השבת היהודי
התקופה השנייה בחיי עיתון השבת היהודי החלה עם יציאתו מתחת
מכבש הדפוס, ב־22 בפברואר 1855, ד' באדר תרט"ו. היה זה חודשיים
לאחר האיחוד בין ה־JC ל־HO ובעיתון המאוחד של ד"ר בניש כבר
לא הופיעו רשימות של תורמים לקרן, אף שבעיתון השבת המשיכו
להתפרסם בקשות לעזרה ולתרומה. הקשר בין ה־JSJ לבין הקהילה,
בין העורכת לבין קהל הקוראים והכותבים, התקיים מעתה במרחב
של העיתון עצמו.

ב־8 ביוני נדפס מכתב פרדה
כואב והובעה בו תקווה קלושה כי יימצאו מאה מנויים שיהיו מעוניינים
שה־JSJ ימשיך להתפרסם. כמחווה הבטיחה הרטוג לאותם מאה לשלוח
את העיתון בדואר לביתם, אלא שגם הם לא נמצאו. הנבואה הגשימה
את עצמה. הגיליון האחרון, שיצא לאור ביום 28 ביוני 1855, י"ב
תמוז תרט"ו, הופץ חינם. בגיליון זה נעדר המדור "אל המתכתבים",
ומלבד פרק אחרון בסיפור בהמשכים שחיברה סיליה לבטוס נכתב
כל הגיליון בידי העורכת. ייתכן שגם הידידים־הכתבים הרימו ידיהם.
הקהל אולי לא גילה התנגדות לעיתון השבת היהודי, אך בפועל נטש
אותו. בעמוד האחרון נדפס באופן סמלי שיר, פרי עטה של הרטוג,